
Netradicinio ugdymo diena
Pirmadienis, 18 Gruodis 2017 06:06

,,KALĖDŲ BELAUKIANT...“

  

Šventų Kalėdų stebuklų, dovanų ir šventiško jaudulio laukia ir maži, ir dideli. Kad tas laukimas
būtų prasmingas, įdomus bei pilnas šypsenų, gruodžio 15 d. pasikvietėme į svečius
,,Drakoniuko“ teatro artistus su Kalėdų Seneliu. Ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo grupės
vaikams bei I-IV kl. mokiniams papasakota smagi istorija apie ką tik iškeptą, gražų, kvepiantį
cinamonu Kalėdinį Meduolį, kuris keliauja į Meduolių miestą, Kaitrą, kuri norėdama susigrąžinti
vasarą, pavogė stebuklingą Kalėdų Senelio lazdą. Šios istorijos dalyviais tapo visi vaikai,
supratę, kad geri poelgiai sušildo labiau nei kaitri saulė, o Kalėdos kvepia ne tik cinamonu, bet ir
gerumu. Viso pasirodymo metu Kalėdų Senelis šiltai bendravo, šoko, žaidė žaidimus su vaikais
ir, žinoma, pradžiugino juos saldžiomis dovanomis. Mažieji irgi neliko skolingi - deklamavo
išmoktus eilėraščius ir dainavo dainas. Išlydėjome Kalėdų Senelį tikėdamiesi, kad sutiksime jį
dar ne kartą...

      

 1 / 2



Netradicinio ugdymo diena
Pirmadienis, 18 Gruodis 2017 06:06

  

Bet mūsų kultūrinis dienos projektas dar nesibaigė. Pasistiprinę ir pailsėję susėdome ratu. Mus
aplankė tikybos vyr.mokytoja E. Striaušienė, kuri pakvietė visus dalyvauti meditacijoje,
pamąstyti, juk šv. Kalėdos - tai ne tik linksmybės, bet ir dalijimasis savo širdies šiluma,
užuojauta ir pagalba mažesniam, silpnesniam... Atlikę tris žingsnelius, išplėšę iš popieriaus
baltus angelus, pasakėme draugams gerus žodžius ir nutarėme, kad neprašomi padarysime ką
nors gero kitam, pabūsime patys angelai.

  

Po visų nuveiktų darbelių norėjosi pajudėti. Tad smagiai pažaidėme adventinius-kalėdinius
žaidimus: ,,Jerubė“, ,,Kiškelis“, ,,Šiaudų batai“. Pažaidus sulaukėme ir Prienų rajono
savivaldybės tarybos nario A. Banišausko su ,,Knygų Kalėdų“ dovanomis.

  

Diena praėjo puikiai! Tikimės, kad nepamiršime nusišypsoti draugui, padaryti ką nors gero kitam
ir bus smagu laukti baltų ir šiltų šv. Kalėdų.

  

  

                                                                            
 Pradinio ugdymo vyr.mokytoja 

  

D. Kamarauskienė 

 2 / 2


